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Ewanelia (J 3, 16-18)
Jezus powiedział do Nikodema:
«Tak Bóg umiłował świat, że Syna swego
Jednorodzonego dał, aby każdy, kto w Niego
wierzy, nie zginął, ale miał życie wieczne.
Albowiem Bóg nie posłał swego Syna na
świat po to, aby świat potępił, ale po to, by
świat został przez Niego zbawiony. Kto wie-
rzy w Niego, nie podlega potępieniu; a kto nie
wierzy, już został potępiony, bo nie uwierzył
w imię Jednorodzonego Syna Bożego».

Komentarz
Trójca Święta jest tajemnicą wnętrza, tajemnicą
spotkania, tajemnicą wspólnoty (J. Guillet).
Dlatego Bóg „zapragnął podzielić się” miłością
z człowiekiem. Jesteśmy stworzeni przez Boga
na podobieństwo Trójcy Świętej. Więź Ojca
i Sy na w Duchu jest odbita w naszych sercach.
Gdy gubimy lub zamazujemy obraz Boga czyli
Jego miłość, Bóg poszukuje dróg zbawienia.
Daje to, co dla Niego najcenniejsze, Syna swe-
go Jednorodzonego. Z głębi miłości, dzielenia,
dawania Boga wypływa zbawienie. Miłość
Boga do nas jest odbiciem miłości, która stano-
wi samą Jego istotę.
Stworzeni, odkupieni i uświęceni, pomimo
grzeszności i ciemnej strony naszego życia,
wchodzimy w relacje z Trójcą Świętą: „W imię
Ojca i Syna, i Ducha Świętego”. Znakiem krzy-
ża zwykle rozpoczynamy i kończymy dzień,
a w ciągu dnia posiłki, pracę, podróże, ważne
sprawy… W imię Trójcy Świętej kapłan w sa -
kra mencie pojednania odpuszcza grzechy.
W taki sam sposób rozpoczynamy i kończymy
Mszę św. i każdy psalm w Liturgii Godzin.
W imię Trójcy Świętej pożegnamy ten świat,
by przejść do wiecznego życia w Niej.

Stanisław Biel SJ



Sanktuarium Najświętszego
Serca Pana Jezusa

Jezuicki Ośrodek Milenijny
www.jezuici.org

5835 W. Irving Park Rd.
Chicago, IL 60634

Biuro czynne:
od poniedziałku do soboty: 15:30 - 20:30

tel. 773-777-7000 fax. 773-427-0126
e-mail: agendajomu@gmail.com

Czek z donacją prosimy wypisywać na: 
Polish Messenger of the Sacred Heart.

***
Sacred Heart Mission House

4105 N. Avers Ave., Chicago, IL 60618
tel. 773-588-7476; fax 773-588-6517

Rektor Sanktuarium i Przełożony Jezuitów
o. Józef Polak, SJ (773-588-7476 - wew. 224)
o. Jerzy Brzóska, SJ (773-588-747 - wew. 225)

o. Marek Janowski, SJ (773-588-7476 - wew. 227)
o. Tomasz Szymczyk, SJ (773-777-7000 - wew. 121)

br. Adam Poręba, SJ (773-777-7000 - wew. 122)

Redakcja Radia DEON:
tel. 773-283-2425 fax. 773-283-2435

e-mail: redakcja@radiodeon.com
www.deon24.com

Poniedziałek - piątek: 8:00, 18:00  i 19:00.
Sobota: 8:00 i 19:00. Środa: 18:45 - nowenna do

Matki Bożej Nieustającej Pomocy.
Niedziela: 8:00, 9:30, 11:00, 13:00, 19:00, 20:30

Adoracja pn-piąt 18:30, sb-niedz 18:00
-=-

SpowiedŸ św.:
od poniedziałku do soboty - 7:30 i 18:30
w niedzielę - pó³ godziny przed ka¿d¹

Msz¹ swiêt¹,
W 1. pi¹tek miesi¹ca - od 17:30 do 20:00

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCHPORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH

TRANSMISJE INTERNETOWE:
1. wchodzimy na kanał youtube
2. wpisujemy w wyszukiwarkę ,,jezuici chicago”
3. pojawi się aktualny obraz z kaplicy, tzw. trans-

misja na żywo.
Każdą transmisję można odtworzyć cofając czer-

wony pasek u dołu ekranu aż do 12 godzin.

Słuchaj! Radio Deon24.com - WNWI  1080 AM pon. - pt. 6:00 AM - 11:00 AM - tel. (773) 283 2425

Uroczystość Najświętszej Trójcy - 4 czerwca
8:00 Za Dobroczyńców Jezuickiego Ośrodka Milenijnego
9:30 Zbiorowa

11:00 O zdrowie i opiekę Matki Bożej dla Stefana
z okazji 3. urodzin

13:00 O błogosławieństwo Boże dla wszystkich modlących
się w tym Sanktuarium

19:00 Zbiorowa
20:30 Za duszę śp. Emilio Ruiz w 14-tą rocz. śmierci

Poniedziałek - 5 czerwca
8:00 Zbiorowa

18:00 Za duszę śp. Antoniny i Stanisława Szczeczyński
oraz śp. Marię i Mieczysława Maciaszek

19:00 Zbiorowa

Wtorek - 6 czerwca
8:00 Zbiorowa

    18:00 Śp. Wiesława Machowska
19:00 Zbiorowa

Środa - 7 czerwca
8:00 Za Dobroczyńców JOM

18:00 Śp. Klaudia Brdej
19:00 Zbiorowa

Czwartek - 8 czerwca
8:00 Zbiorowa

    18:00 Dziękczynna za otrzymane łaski i dobrodziejstwa
z prośbą o nowe

19:00 Zbiorowa

1. Piątek - 9 czerwca
8:00 Zbiorowa

    18:00 Za śp. Romana Dorosz w 18-tą rocz. śmierci
i za śp. Zygmunta, Marię i Władysława Wątroba

19:00 Zbiorowa

1. Sobota - 10 czerwca
8:00 Zbiorowa

19:00 Zbiorowa



Dzięki Bogu za Jego dar niewypowiedziany (2 Kor 9,15)

Jestem spełnioną w swym macierzyńskim powoła-
niu mamą trojga dzieci. Razem z mężem rok przed naro-
dzinami pierwszego dziecka przeżyliśmy głębokie na -
wró cenie, będące owocem wydarzeń z 2 kwietnia 2005
roku. Śmierć Jana Pawła II tak bardzo nami wstrząsnęła,
że zatrzymaliśmy się oboje w pędzie naszego „poukłada-
nego” bez Pana Boga życia. Bóg powoli wprowadzał nas
na swoje drogi, czego owocem było nasze otwarcie się
na dar nowego życia. Tak, w naszym życiu pojawiła się
najpierw córka, a potem synek – obydwoje zdrowi, wno-
szący mnóstwo radości wspólnego odkrywania świata.

Prosiliśmy Pana o następne dziecko, jeśli to będzie
Jego wolą. Tak urodziła się kolejnym, trzecim, cesar-
skim cięciem nasza najmłodsza córeczka. Wiadomość
o szmerze na sercu wymagającym szybkiej diagnostyki
przeszyła mnie bólem strachu o to, co będzie.

Lekarze w szpitalu uspokajali, że może to być uby-
tek w przegrodzie międzyprzedsionkowej serca, który na
wczesnym etapie życia może się jeszcze zamknąć.
Później pediatra z naszej rodziny załamała mnie, mó -
wiąc, że osłuchowo stwierdza nie jeden, ale dwa ubytki

ścian serca. Dwa tygodnie po narodzinach diagnoza kar-
diologa wykonującego UKG (echo serca) potwierdziła,
że pierwszy ubytek ściany jest w przegrodzie między-
przedsionkowej, a drugi w części mięśniowej przegrody
międzykomorowej określany jako VSD.

Pani doktor poinformowała nas, że teraz jest jeszcze
wiele niewiadomych co do rokowania i dalszego postę-
powania, gdyż układ krążenia musi się zaadaptować do
nowych warunków życia poza łonem matki. Będąc sto-
matologiem i mając podstawową wiedzę medyczną,
wiedziałam, co może być przed nami: operacje, a jeśli
nie, to gorszy rozwój psychofizyczny, mały przyrost
masy, zagrożenie ze strony każdej najmniejszej infekcji.

Postanowiłam podjąć codzienną modlitwę za wsta-
wiennictwem Jana Pawła II i ks. Jerzego Popiełuszki,
prosząc o łaskę zdrowia dla małej. Po miesiącu ponowne
UKG wykazało, że ubytek przegrody przedsionkowej
zamknął się, natomiast drugie miejsce nie. Dopiero czas
miał pokazać, czy będziemy potrzebować operacji, czy
też wystarczy czujność kardiologiczna. Nie ustawałam
w modlitwie. Prosząc o łaskę zdrowia, prosiłam też
o przy jęcie woli Pana co do dalszego przebiegu wady.

Po trzech miesiącach UKG wykazało, że ubytek nie
jest duży i że istnieje szansa, iż rozrastająca się mięś -
niówka serca spowoduje całkowite zamknięcie lub też
do końca życia pozostanie szmer na serduszku. Pani
doktor zaleciła kontrolę, gdy mała skończy rok.

Pierwsze urodziny i nerwowo oczekiwana wizyta.
UKG serca wykazało brak nieprawidłowego przecieku
krwi, świadczący o zamknięciu się ubytku przegrody.
Nasze serca wypełniła radość i wdzięczność Panu ze
świadomością tego, jak bardzo nie jesteśmy godni Jego
wielkiej łaski. Pozostajemy na zawsze dłużnikami Jego
Miłosierdzia.

Wdzięczni rodzice

Cuda Jana Pawła I I . . .Cuda Jana Pawła I I . . .
,,,,SERDUSZKO”SERDUSZKO”

„Zrozumcie, że człowiek stworzony przez Boga na Jego obraz i podobieństwo jest również wezwany w Chrystusie do tego,
aby w nim objawiło się to, co jest z Boga. Aby w każdym z nas objawił się w jakiejś mierze Bóg. Pomyślcie o tym!” – mówił
Jan Paweł II do Polaków w Warszawie podczas swojej pierwszej pielgrzymki do Ojczyzny w 1979 roku.

Wielu z nas znało go osobiście, wielu pamięta jego pielgrzymki do Polski i słowa, które wypowiedział. Sprawy człowieka
– każdego człowieka – były mu bardzo bliskie. Posłuchajmyświadectw ludzi, którzy doświadczyli jego bliskości. W naszym
biuletynie przytaczamy niektóre świadectwa zawarte w książce: ,,Cuda świętego Jana Pawła II. Świadectwa i modlitwy” opra-
cowanej przez Katarzynę Stokłosa i wydanej w Wydawnictwie WAM.



Święto Bożego Ciała to potoczna nazwa uroczystości Naj -
świętszego Ciała i Krwi Chrystusa. Jest to święto ruchome,
przypadające w czwartek po niedzieli Najświętszej Trójcy.
W wielu krajach, zwłaszcza tam, gdzie czwartek nie jest wol-
nym dniem od pracy, obchody tego święta zostały przeniesio-
ne na niedzielę.

Mało znane fakty dotyczące Bożego Ciała

Tego dnia wierni Kościoła katolickiego przechodzą w uroczy-
stych procesjach z Najświętszym Sakramentem ulicami miast,
miasteczek oraz wsi w całej Polsce.

Ruchome święto

Data uroczystości uzależniona jest od tego, kiedy wypada
Wiel kanoc – ta odbywa się w pierwszą niedzielę, po pierwszej
wiosennej pełni. Święto Bożego Ciała przypada w 60 dni po
Wiel kiej Nocy.

Czwartek to nie przypadek

Boże Ciało obchodzimy w czwartek. Nie jest to przypadek.
W Wielki Czwartek odbyła się Ostatnia Wieczerza, którą Je -
zus sprawował ze swoimi uczniami – przemienił chleb i wino
w Swoje Ciało i Krew. Wtedy też został ustanowiony Sa kra -
ment Eucharystii. O ile Wielki Czwartek jest dniem zadumy,
o tyle Boże Ciało to bardzo radosna uroczystość.

Pierwsza była Belgia

Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa została
ustanowiona po widzeniach bł. Julianny z Cornillon, augu-
stianki. W 1245 roku miał się jej ukazać Chrystus, który po
widzeniu domagał się ustanowienia święta Eucharystii. Wy -
znaczył nawet dzień – czwartek po niedzieli Trójcy Prze -
najświętszej.  W zwią z ku z objawieniami zakonnicy, biskup
Robert z Thourotte ustanowił w diecezji Liege (dzisiejsza
Belgia) święto Bożego Ciała.

Boże Ciało w Polsce już od XIV w.

W Polsce początki Bożego Ciała sięgają 1320 roku – święto
wprowadził biskup Nankier na synodzie krakowskim (diece-
zja krakowska). W 1420 roku synod gnieźnieński uznał Boże
Ciało jako święto obowiązujące we wszystkich diecezjach
w Polsce.

Urban IV - papież od Bożego Ciała

11 sierpnia 1264 roku papież Urban IV ogłosił bullę Tran -
siturus – de hoc Mundo, na mocy której Boże Ciało stało się
świętem całego Kościoła. Dokument nie został jednak wydany
z powodu śmierci papieża. Dopiero Jan XXII, w 1317 roku,
włączył bullę do zbioru praw kanonicznych. W 1389 roku
Urban VI zaliczył uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi
Jezusa w poczet świąt Kościoła.

Pierwsze procesje w XIII w. w Kolonii

Pierwsze procesje w święto Bożego Ciała odbyły się w la  tach
1265-1275 w Kolonii. Podczas nich niesiono krzyż z Naj -
świętszym Sakramentem. W XIV wieku procesje pojawiły się
m.in. w Anglii, Niemczech, Polsce, w północnych Wło szech.
W XV wieku budowano już cztery stacje jako stacje procesyj-
ne. W pochodzie uczestniczyli duchowni, cechy rzemieślni-
cze, bractwa kościelne oraz rzesze wiernych. Zdarzało się, że
łączono procesje z intencją błagalną o dobre plony, odwróce-
nie nieszczęść czy nieurodzaju.

Dogmat eucharystyczny i cud z Bolseny

Na rozwój kultu eucharystycznego, ustanowienie oraz rozpo-
wszechnienie święta Bożego Ciała miało wpływ przyjęcie
przez Kościół na Soborze Laterańskim IV, w 1215 roku,
dogmatu o transsubstancjacji, czyli realnej przemianie chleba
i wina w Cia ło i Krew Chrystusa. W 1263 roku, w Bolsenie
(teren dzisiejszych Włoch), wydarzył się cud. W czasie jednej
z mszy świętych, podczas przemienienia, kapłan miał zauwa-
żyć, że z konsekrowanej hostii, wprost na leżący na ołtarzu
korporał, zaczęły spadać krople krwi.

Ważne zadanie polskiego Króla na procesji

W warszawskich procesjach, jeszcze przed rozbiorami, kapła-
na niosącego monstrancję z Najświętszym Sakramentem pod-
trzymywał król wespół z najwyższymi dostojnikami państwo-
wymi. Opisywał to w Pamiętnikach Jędrzej Kitowicz.

Taniec feretronów i droga kwiatami usłana

Taniec dwustronnych obrazów tzw. feretronów na Kaszubach,
chodnik z kwiatów przebiegający przez wieś Spycimierz (woj.
łódzkie), łowickie stroje ludowe, zrywanie gałązek brzozy,
które rolnicy niejednokrotnie wbijają w pole, aby zapewnić
ziemi urodzaj – to tylko niektóre ze zwyczajów związanych
z Bożym Cia łem.

Wianki, które zostały poświęcone w Boże Ciało miały chronić
domowników przed burzą, piorunami i nieszczęściem. Umie -
sz  czano je również w stajni i oborze, aby chronić zwierzęta
przed zarazą.

Zgodnie z tradycją w czwartek po Bożym Ciele po Krakowie
odbywa harce Lajkonik, dawniej zwany Konikiem Zwierzy -
nieckim.

Oktawa Bożego Ciała

Oktawa Bożego Ciała w liturgii rzymskiej istniała do 1955
roku. Została zniesiona przez papieża Piusa XII. W związku
z pobożnością ludową na prośbę  Episkopatu Polski w naszym
kraju został zachowany zwyczaj obchodzenia oktawy i kulty-
wowania tradycji codziennej procesji przez kolejne 7 dni po
Bo żym Ciele. Źródło: deon.pl

Nadchodzące święto Bożego Ciała



 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 



NabożeństwoNabożeństwo

Czerwcowe Czerwcowe 

codzienniecodziennie

o godz. o godz. 

18:4518:45

Nowenna do Matki BożejNowenna do Matki Bożej

Nieustającej Pomocy w środyNieustającej Pomocy w środy

popo nabożeństwie.nabożeństwie.

Czerwiec 2023:
O zniesienie tortu

Módlmy się, aby wspól­
nota międzynarodowa

pod  jęła konkretne
działania, zmierzające

do znie sienia tortur, za ­
pew  niając wsparcie

ofiarom i ich rodzinom.

INTENCJE

PAPIESKIEJ

ŚWIATOWEJ SIECI

MODLITWY

Zrzeszenie Amerykańsko Polskie organizuje bezpłatne kursy,
przygotowujące do egzaminu na obywatelstwo.

Zajęcia odbywają się w tygodniu wieczorami
oraz w soboty i niedziele. Lokalizacja klas na

północnej i południowej stronie Chicago.
W celu zapisania się proszę dzwonić na numer:  

773-282-1122 x 400
lub (773) 481-5400

3834 NORTH CICERO AVENUE • CHICAGO, IL 60641
• 773/282-1122 • Fax 773/282-4718

3834 NORTH CICERO AVENUE • CHICAGO, IL 60641
• 773/282-1122 • Fax 773/282-4718

 
 

POLISH AMERICAN ASSOCIATION 
 

POLISH AMERICAN ASSOCIATION

SPOTKANIE MĘSKIEJ GRUPY

RÓŻAŃCOWEJ

Sobota, 3 czerwca 2023
po Mszy św. o godz. 8:00 am

1.  SO BOTA

MIESIĄCA

Sobota,Sobota,
3 czerwca3 czerwca

godz. 20:0godz. 20:0

W czwartek,
po Mszy św. wie-

czornej - spotkanie
biblijne - Ew. św.

Łukasza.

Bardzo mnie urzeka, że kiedy św. Patryk uczył o Świętej Trójcy,
wtedy zrywał koniczynkę i pokazywał, że to jest jedna roślinka

z trzema niezależnymi listkami, stanowiąca jedno. 
Dla mnie jest jeszcze taka głęboka prawda w tym, że jest ten
czwarty listek - że jesteśmy w relacji z Trójjedynym Bogiem.

Czterolistna koniczyna jest symbolem szczęścia i może być też
symbolem szczęścia duchowego, bo największym duchowym

szczęściem jest być w jedności z Bogiem - w jedności
z Bogiem Ojcem, Bogiem Synem i Bogiem Duchem. 

Tej jedności, którą zdobywa się na modlitwie, na rozmowie
z Bogiem, bardzo serdecznie sobie i wam życzę.

Jan Głąba SJ



Spotkanie biblijne
czwartek o godz. 20:00

O. Józef Polak SJ

W każdą niedzielę zapraszamy do kawiarenki (10:00 - 15:00) i do biblioteki (10:30 - 13:00). Sponsor ciast: Smakow ski Deli.

www.wspolnotajasmin.org

Modlitwa Taizé
I sobota 20:00 - 21:15

Czwartek przed I piątkiem miesiąca
GODZINA ŚWIĘTA 20:00 - 21:00

KRYZYS MAŁŻEŃSKI
Alicja - 773.865.4955;
Halinka - 773.322.3820

 NOWA DROGA
6255 W. Belmont Ave. Chicago

AA - pt. 20:30, sob. 20:30
NA śr. 20:00, pt. 19:00, sob. 19:00 i niedz. 19:15

AL - ANON OdNowa
(8747 W Lawrence, CH) sob. 6pm - Tel: 773-663-8287

Grupa wsparcia
dla osób w żałobie 

Dzwoń tel. 630 921 1810

   Poradnia rodzinna
psycholog Małgorzata Olczak

tel. 773 814 0324

-

ADOPCJA SERCA tel. 224 603 2237
(proszę zostawić wiadomość)

adopcjasercachicago@gmail.com

NAPROTECHNOLOGIA - NATURALNA 
METODA PLANOWANIA RODZINY

INFORMACJE TEL. 708 983 4158

Wspólnota Życia Chrześcijańskiego w Chicago
Polish Chistian Life Community

spotkania formacyjne, eucharystia, wspólnota,
apotolstwo, duchowość ignacjańska

http://chicago.wzch.org

każdy I piątek miesiąca, godz.19:00

SYCHAR

WARSZTATY
,,12 kroków - ku pełni życia- wreszcie żyć”
Informacje tel. 773.865.4955 & 773.322.3820

Męska grupa różańcowa
I soboty miesiąca 8:00 am
O. Marek Janowski SJ

www.sychar.org

    OG£OSZENIA

Dzisiaj po Mszy o 11:00 odbędzie się spotkanie ministrantów.

***
Trwa miesiąc czerwiec, poświęcony czci Najświętszego Serca Pana Jezusa.
Zapraszamy na nabożeństwa czerwcowe, które są odprawiane o godz.
18:45. W środę nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy rozpocznie
się po tym nabożeństwie.

***
W poniedziałek, po Mszy wieczornej, odbędzie się spotkanie lektorów.

***
W czwartek, po Mszy wieczornej, kolejne spotkanie biblijne poświęcone
ewangelii św. Łukasza.

***
W tym tygodniu w kalendarzu liturgicznym przypada: w poniedziałek św.
Bonifacego, biskupa i męczennika; w środę św. Jakuba Berthieu, prezbitera
i męczennika; w przyszłą niedzielę uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi
Pańskiej.  

***
W przyszłą niedzielę, 11 czerwca, zapraszamy na Wielki Piknik Jezuicki,
który odbędzie się w Casa Italia (3800 Division Street, Stone Park). Roz -
poczniemy Mszą św. o godz. 11:00 z procesją Bożego Ciała. Po Mszy św.
gry i zabawy dla dzieci i dla dorosłych, loteria z nagrodami, smaczne jadło
i wiele innych atrakcji. Na pikniku odbędzie się konkurs ciast domowych:
serdecznie zachęcamy do wzięcia w nim udziału - chętnych do upieczenia
ciasta prosimy o zgłaszanie się w zakrystii. W dniu pikniku nie będzie
Mszy św. o godz. 11:00 w JOM: Msza o 11:00 będzie odprawiona w Casa
Italia. Biblioteka i kawiarenka JOM będą zamknięte. Zarezerwujmy ten
dzień na wspólne świętowanie: całkowity dochód przeznaczymy na remont
parkingu JOM. 

***
W biurze naszego ośrodka można nabyć bilety na loterię fantową, losowane
na pikniku.

***
W piątek, 16 czerwca będziemy obchodzić Uroczystość Najświętszego
Serca Pana Jezusa. Z tej okazji zapraszamy na uroczystość odpustową, do
której w dniach od 13 do 15 czerwca przygotuje nas o. Michał Gołąb SJ.

***
Zapraszamy do korzystania z naszej biblioteki i kawiarenki. Po niedziel-
nych Mszach o 9:30, 11:00 i 13:00 można spotkać się tam przy filiżance
kawy i herbaty oraz ciastku z cukierni Smakowski Deli.

***
Gości Sanktuarium i Przyjaciół JOM polecamy Sercu Jezusa. Solenizantom
i jubilatom tygodnia składamy serdeczne życzenia zdrowia i błogosławień-
stwa, a wszystkim życzymy dobrego tygodnia i raz jeszcze zapraszamy za
tydzień na piknik do Casa Italia. Szczęść Boże!

o. Tomasz Szymczyk SJ

W każdą niedzielę zapraszamy:
do kawiarenki (od 10:00 do 15:00)

oraz
do biblioteki 

(od 10:30 do 13:00) 

Sponsorem ciast jest Smakow ski Deli
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